UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng  7  năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện tinh giản

biên chế, nghỉ hưu đúng tuổi, thôi việc

theo quy định của 6 tháng đầu năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Công văn số 1571/SNV-TCCC ngày 23 tháng 7 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc phối hợp báo cáo kết quả thực hiện tinh giản biên chế, nghỉ hưu

đúng tuổi, thôi việc theo quy định của 6 tháng đầu năm 2020.

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo các số liệu về tinh giản biên chế, nghỉ

hưu đúng tuổi, thôi việc như sau:

1. Tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP, Nghị định số

113/2018/NĐ-CP của 6 tháng đầu năm 2020: 0 trường hợp

2. Nghỉ hưu đúng tuổi, thôi việc theo quy định của Luật bảo hiểm xã hội

của 6 tháng đầu năm 2020:

+ Nghỉ hưu đúng tuổi: 0 trường hợp

+ Thôi việc: 02 trường hợp

(Chi tiết phụ lục kèm theo)

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Nội vụ biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		2020-07-25T07:34:52+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T10:57:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T10:57:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-27T10:57:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!